
UCHWAŁA NR XXVI/310/12

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.  
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r.  
Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz art. 
211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  235, art.  237, art.  239 i  257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r.,  
Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) 
uchwala się, co następuje:

  §1.  1 Dokonuje  się  zmian w planie  dochodów budżetu  miasta  Pabianic  na 2012 r. 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę zł : 57.540 (słownie 
zł: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści ) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały w związku z :

- podpisaną pomiędzy Powiatem Pabianickim a Gminą Miejską Pabianice Umową Nr 2/2012 
z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie finansowania  ze środków Powiatu Pabianickiego kosztów 
działalności   Warsztatu   Terapii  Zajęciowej  w  Pabianicach  ul.  Jana  Pawła  II  68 
prowadzonego przez Gminę Miejską Pabianice przy udziale Miejskiego Centrum Pomocy 
Społecznej – 57.540 zł.

        §2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2012  r. 
polegających  na  zwiększeniu  wydatków  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę  zł: 57.540 
(słownie zł: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści ) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

     §3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

  §4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


